Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir de junho de

G

Verea ora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito serviço de tapa buracos na Rua Guanumbi, próximo ao posto de saúde , no bairro

Maricá.

Requerimento n° 1483/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITO SERVIÇO DE TAPA BURACOS NA
RUA GUANUMBI, PRÓXIMO AO POSTO DE SAÚDE , NO BAIRRO
MARICÁ.

•
PROTOCOLO GERAL N° 2788/2020
Data: 08/06/2020 - Horário: 10:59

APROVADO
0 8 JUN. 70zo

Vereador Fe!ipe César - FC
Pre:uierte

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito serviço de tapa buracos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito

serviço de tapa buracos na Rua Guanumbi, próximo ao posto de saúde , no bairro Maricá.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1